

РЕЕСТР ЗАКУПОК
за период с 01.01.2024 по 31.12.2024

№ п/п	Наименование	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг	Договор	Единица измерения	Цена за единицу	Кол-во	Стоимость закупки	Дата закупки
1	Почтовые расходы		Авансовый отчет		145,5		145,50	21.02.2024
2	Почтовые расходы		Авансовый отчет		120		120,00	21.02.2024
3	Почтовые расходы		Авансовый отчет		77		77,00	01.04.2024
4	Почтовые расходы		Авансовый отчет		240,5		240,50	31.05.2024
5	Почтовые расходы		Авансовый отчет		197		197,00	29.08.2024
6	Почтовые расходы		Авансовый отчет		155		155,00	21.10.2024
7	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета",	Договор №НФ-79604 от	м/куб	518,288288	0,333	172,59	31.01.2024
8	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета",	Договор №НФ-79604 от	м/куб	518,288288	0,333	172,59	07.03.2024
9	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	518,288288	0,333	172,59	08.04.2024
10	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	518,288288	0,333	172,59	07.05.2024
11	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	518,288288	0,333	172,59	06.06.2024
12	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	521,351351	0,333	173,61	18.07.2024
13	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	579,429429	0,333	192,95	08.08.2024
14	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	579,429429	0,333	192,95	10.09.2024
15	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	579,429429	0,333	192,95	07.10.2024
16	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	579,429429	0,333	192,95	11.11.2024
17	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	579,429429	0,333	192,95	09.12.2024
18	услуги по обращению с ТКО	Акционерное общество "Чистая планета", ИНН 3254505836 - 241050, Брянская обл, Брянск г, Фокина ул, д. 108А, оф. 37	Договор №НФ-79604 от 11.01.2024	м/куб	582,852852	0,333	194,09	16.12.2024
19	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	14317,95	2	28 635,90	15.01.2024
20	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	31126,85	2	62 253,70	31.01.2024
21	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	13044,015	2	26 088,03	10.02.2024
22	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	15146,3675	4	60 585,47	12.03.2024
23	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	11782,795	4	47 131,18	10.04.2024
24	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	8287,985	2	16 575,97	13.05.2024
25	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	6777,67	2	13 555,34	11.10.2024
26	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	7494,925	4	29 979,70	15.11.2024
27	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	15458,9425	4	61 835,77	16.12.2024
28	Тепловая энергия	Государственное унитарное предприятие Брянской области "Брянсккоммунэнерго", ИНН 3250054100 - 241050 г. Брянск, ул. Дуки, д. 78	Договор №08Т-04041208/24НРТ от 11.01.2024	Гкал	22035,735	2	44 071,47	31.12.2024
29	Разработка проектно-сметной документации	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Брянскоблтехинвентаризация" л/с 20824Р11170), ИНН 3257057131 - 241007, г. Брянск, ул. Дуки, д. 48	Договор №01/БС-88 от 18.01.2024	ШТУКА	6240,98	1	6 240,98	18.01.2024

№ п/п	Наименование	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг	Договор	Единица измерения	Цена за единицу	Кол-во	Стоимость закупки	Дата закупки
30	Прочие работы, услуги	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Редакция газеты "Вестник") л.с. 20811001600, ИНН 3206002543 - 242300, п.Локоть, ул. Липовая аллея, д. 38	Договор №92 от 05.11.2024		5338,5	1	5 338,50	17.12.2024
31	Прочие работы, услуги	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Редакция газеты "Вестник") л.с. 20811001600, ИНН 3206002543 - 242300, п.Локоть, ул. Липовая аллея, д. 38	Договор №89 от 09.10.2024		6816,5	1	6 816,50	17.10.2024
32	Услуга за публикацию объявления	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Редакция газеты "Вестник") л.с. 20811001600, ИНН 3206002543 - 242300, п.Локоть, ул. Липовая аллея, д. 38	Договор №26 от 12.03.2024	ШТУКА	850	1	850,00	12.03.2024
33	Услуга за публикацию объявления	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Редакция газеты "Вестник") л.с. 20811001600, ИНН 3206002543 - 242300, п.Локоть, ул. Липовая аллея, д. 38	Договор №10 от 16.01.2024	ШТУКА	705	1	705,00	16.01.2024
34	Услуга за публикацию объявления	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Редакция газеты "Вестник") л.с. 20811001600, ИНН 3206002543 - 242300, п.Локоть, ул. Липовая аллея, д. 38	Договор №60 от 26.06.2024	ШТУКА	1775	1	1 775,00	26.06.2024
35	Услуга за публикацию объявления	Департамент финансов Брянской области (ГБУ "Редакция газеты "Вестник") л.с. 20811001600, ИНН 3206002543 - 242300, п.Локоть, ул. Липовая аллея, д. 38	Договор №38 от 29.03.2024	ШТУКА	4880,5	1	4 880,50	01.04.2024
36	Присадка Штиль 1л.	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор не указан	ШТУКА	1700	1	1 700,00	04.03.2024
37	напильник	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000041 от 04.03.2024	ШТУКА	200	2	400,00	04.03.2024
38	Цепь 63 PS 50 Tuscar	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000041 от 04.03.2024	ШТУКА	740	6	4 440,00	04.03.2024
39	Бензиновый триммер GGT-2500T Huter	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	9900	1	9 900,00	23.08.2024
40	Адаптер (теплоизолятор)	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	200	1	200,00	23.08.2024
41	Карбюратор для мотокос	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	1100	1	1 100,00	23.08.2024
42	Косильная струна круглого сечения 2.4 мм	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	250	2	500,00	23.08.2024
43	Леска для триммера Tuscar Star Standart 3.0	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	МЕТР	18	20	360,00	23.08.2024
44	Нож для мотокосы Tuscar BB1013 255x25.4x40Т	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	600	1	600,00	23.08.2024
45	Прокладка карбюратора Т434-.436.514.516 Чемпион	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	60	1	60,00	23.08.2024
46	Прокладка теплоизолятора Т 434-517 Чемпион	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	45	1	45,00	23.08.2024
47	Редуктор для мотокос 26мм 9 зубьев	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	990	1	990,00	23.08.2024
48	Триммерная головка Tuscar TH60-33 Standart	ИП Белашов Александр Викторович, ИНН 322100445431 - Брянская область, п.Навля, ул. Чапаева, д.62	Договор №0000-000210 от 23.08.2024	ШТУКА	840	1	840,00	23.08.2024
49	Газовый упор	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	500	2	1 000,00	17.10.2024
50	Глушитель	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	1000	1	1 000,00	17.10.2024
51	Зеркало боковое	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	1100	2	2 200,00	17.10.2024
52	Кронштейн бампера	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	1000	1	1 000,00	17.10.2024
53	Предохранитель	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	80	2	160,00	17.10.2024
54	Резинки глушителя	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	100	2	200,00	17.10.2024
55	Ручка стеклоподъемника	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	80	2	160,00	17.10.2024
56	Сигнал	ИП Вардая Эльвира Отариевна, ИНН 320600607768 - п.Глоднево	Договор №29 от 01.10.2024	ШТУКА	280	1	280,00	17.10.2024
57	Работы, услуги по содержанию имущества	ИП Гурко Евгения Андреевна, ИНН 321201031450	Договор №143 от 20.11.2024		45000	1	45 000,00	23.11.2024
58	Работы, услуги по содержанию имущества	ИП Гурко Евгения Андреевна, ИНН 321201031450	Договор №109 от 23.09.2024		140000	1	140 000,00	26.09.2024
59	лампа светодиодная 50Вт	ИП ЛОКОНОВ ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ, ИНН 320600003685	Договор №12 от 02.04.2024	ШТУКА	400	6	2 400,00	02.04.2024
60	прожектор светодиодный 100Вт	ИП ЛОКОНОВ ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ, ИНН 320600003685	Договор №12 от 02.04.2024	ШТУКА	1200	1	1 200,00	02.04.2024
61	Фотореле "М"	ИП ЛОКОНОВ ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ, ИНН 320600003685	Договор №12 от 02.04.2024	ШТУКА	350	4	1 400,00	02.04.2024
62	круг мет. ф125х1.0х22	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №6/н от 18.04.2024	ШТУКА	30	10	300,00	30.04.2024
63	Профнастил С8 8017 2.0х1.2м	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №6/н от 18.04.2024	ШТУКА	979	18	17 622,00	30.04.2024
64	труба профильная 50х25*1,5	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №6/н от 18.04.2024	ННБЫЙ МЕТР	161	60	9 660,00	30.04.2024

№ п/п	Наименование	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг	Договор	Единица измерения	Цена за единицу	Кол-во	Стоимость закупки	Дата закупки
65	масло М8 10л	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	242	2	484,00	07.10.2024
66	валик 180мм	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	215	1	215,00	07.10.2024
67	Заклепки алюм. 50шт 4.8*12 мм Кедр	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	133	3	399,00	07.10.2024
68	кисть плоская 20*15 мм	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	54	1	54,00	07.10.2024
69	Кисть плоская 30x15 мм	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	125	3	375,00	07.10.2024
70	Колер синий 0,25 кг	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	141	2	282,00	07.10.2024
71	Колер-краска "Colorica Aqua" синяя 0,5 кг	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	1931	1	1 931,00	07.10.2024
72	Краска ВД Универсал фасадная 6,5 кг	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	1169	1	1 169,00	07.10.2024
73	Крепёжный усиленный уголок 70x70*55/25	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	24	10	240,00	07.10.2024
74	круг мет. ф125x0.8x22	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	30	25	750,00	07.10.2024
75	Пластина соединительная PS-60*300	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	56	4	224,00	07.10.2024
76	Саморез пресшайба острый након. 4,2x32	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	0,9	200	180,00	07.10.2024
77	Саморез пресшайба острый након. 4,2x41	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	1	100	100,00	07.10.2024
78	Сверло ступенчатое HSS по металлу 9 ступеней 4-12мм	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	111	3	333,00	07.10.2024
79	Шуруп по дереву потай желтый цинк	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	2	60	120,00	07.10.2024
80	Шуруп по дереву потай желтый цинк 4.5/80	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	2,9	100	290,00	07.10.2024
81	Эмаль ПФ-115 красная 0.8кг	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	195	1	195,00	07.10.2024
82	Эмаль ПФ-115 белая 0.9кгКрафор Россия	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	304	1	304,00	07.10.2024
83	Эмаль ПФ-115 оранжевый 0,8 кг	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	320	1	320,00	07.10.2024
84	Эмаль ПФ-115 черная 2,7 кг	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	210	1	210,00	07.10.2024
85	Крепёжный уголок равносторонний 60*60*40	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	19	20	380,00	07.10.2024
86	Леска 2.4мм	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	135	1	135,00	07.10.2024
87	Лопата штыковая 205x275 без черенка	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	369	2	738,00	07.10.2024
88	Майка упак	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	1	1	1,00	07.10.2024
89	мешки для мусора 90*110 180л ВР -0011	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	389	5	1 945,00	07.10.2024
90	уголок -100 цинк /250 Россия	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	12	10	120,00	07.10.2024
91	черенок для граблей Д=35мм	ИП Павленко Галина Александровна, ИНН 320600014038	Договор №14 от 27.09.2024	ШТУКА	150	2	300,00	07.10.2024
92	Системный блок в сборе (Gigabyte A520M/SSD Netac 256GbM.2/Ryzen 3	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть,	Договор №159 от 01.10.2024	ШТУКА	21699	1	21 699,00	01.10.2024
93	Блок бумаги цв.проклеенный TZ3449 90*90*90	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть,	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	140	2	280,00	16.12.2024
94	бумага "Снегурочка"	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть,	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	365	7	2 555,00	16.12.2024
95	Картридж Састус CS-CF 283A	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	1000	1	1 000,00	16.12.2024
96	Обложка ДЕЛО	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	10	20	200,00	16.12.2024
97	Папка перфорированная А4 прозрачная	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	510	1	510,00	16.12.2024
98	Регистратор 7.5 см цв.	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	215	4	860,00	16.12.2024
99	Регистратор forpus 55 мм	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	185	1	185,00	16.12.2024
100	Скобы "deVente" №24	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	32	5	160,00	16.12.2024
101	Скоросшиватель (картон) 0,8 мм	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №206 от 11.12.2024	ШТУКА	25	30	750,00	16.12.2024
102	бумага "Снегурочка"	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	365	3	1 095,00	13.12.2024
103	клей-карандаш Erich Krause 21 гр.	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	93,82	1	93,82	13.12.2024
104	Папка перфорированная А4 прозрачная	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	510	1	510,00	13.12.2024
105	Пленка для ламинирования	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	1175	1	1 175,00	13.12.2024
106	Ручка гелевая	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	30	2	60,00	13.12.2024
107	Ручка шариковая	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	26	4	104,00	13.12.2024
108	Скоросшиватель (картон) 0,8 мм	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	25	20	500,00	13.12.2024
109	Скотч 12x33, канцелярский	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	20	3	60,00	13.12.2024
110	Скотч 48x45м, прозрачный	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	85	2	170,00	13.12.2024

№ п/п	Наименование	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг	Договор	Единица измерения	Цена за единицу	Кол-во	Стоимость закупки	Дата закупки
111	Тетрадь 48 листов	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	55	3	165,00	13.12.2024
112	Тетрадь клет, 24л.	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №207 от 11.12.2024	ШТУКА	15	5	75,00	13.12.2024
113	Флаг Брянской области	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	3100	1	3 100,00	13.02.2024
114	Флаг России	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	1700	1	1 700,00	13.02.2024
115	Флаг России	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	1700	1	1 700,00	13.02.2024
116	Флаг России	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	1700	1	1 700,00	13.02.2024
117	Холодильник Weissgauff WR 90	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	15000	1	15 000,00	13.02.2024
118	бумага "Снегурочка"	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	350	5	1 750,00	05.04.2024
119	Карtridge CACTUS CS-285AS	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	1000	3	3 000,00	05.04.2024
120	Регистратор 75 мм	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №18 от 13.02.2024	ШТУКА	250	1	250,00	05.04.2024
121	бумага "Снегурочка"	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	365	2	730,00	26.09.2024
122	Корректор-ручка с мет. наконечником 8мл	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	65	2	130,00	26.09.2024
123	Папка Бюрократ на 4-х D-кольцах 0.8 мм 40мм	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	157,07	1	157,07	26.09.2024
124	Папка перфорированная А4 прозрачная	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	270	1	270,00	26.09.2024
125	Пленка для ламинирования	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	681	1	681,00	26.09.2024
126	Скоросшиватель (картон) 0,8 мм	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	25	20	500,00	26.09.2024
127	Скотч 12х33, канцелярский	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	20	2	40,00	26.09.2024
128	Тетрадь 48 листов	ИП Смирнова Татьяна Александровна, ИНН 324900319782 - 242300, п. Локоть, ул. Советская, д.2/3	Договор №155 от 23.09.2024	ШТУКА	55	2	110,00	26.09.2024
129	Стенд 1340х900мм	ИП Солодовников Анатолий Николаевич, ИНН 325401379403 - 241001, г. Брянск, ул. Крахмалева, д.5 кв.53	Договор №23/24 от 06.03.2024	ШТУКА	4415	1	4 415,00	06.03.2024
130	плакат на постерной бумаге с ламинацией 1200*750	ИП Солодовников Анатолий Николаевич, ИНН 325401379403 - 241001, г. Брянск, ул. Крахмалева, д.5 кв.53	Договор №84/24 от 10.12.2024	ШТУКА	1188	1	1 188,00	11.12.2024
131	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	56,3	80	4 504,00	11.03.2024
132	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	56,3	150	8 445,00	09.04.2024
133	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	56,5	160	9 040,00	13.05.2024
134	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	56,79	30	1 703,70	13.06.2024
135	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	59,11	80	4 728,80	09.10.2024
136	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	59,141428	140	8 279,80	13.11.2024
137	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	59,793333	180	10 762,80	11.12.2024
138	Автобензин ЭКТО-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	61,306	150	9 195,90	31.12.2024
139	Бензин АИ-92	Общество с ограниченной ответственностью "Автоснабженец", ИНН 7715804370	Договор №AV320006091 от 14.02.2024	ЛИТР	58,43	40	2 337,20	31.12.2024
140	услуги в области информац.технологий	Общество с ограниченной ответственностью "Инфотелеком", ИНН 3250066465	Договор №10/10-ЛК от 11.01.2024	ШТУКА	2800	1	2 800,00	27.03.2024
141	услуги в области информац.технологий	Общество с ограниченной ответственностью "Инфотелеком", ИНН 3250066465	Договор №10/10-ЛК от 11.01.2024	ШТУКА	2800	1	2 800,00	25.06.2024
142	услуги в области информац.технологий	Общество с ограниченной ответственностью "Инфотелеком", ИНН 3250066465	Договор №10/10-ЛК от 11.01.2024	ШТУКА	2800	1	2 800,00	25.09.2024
143	услуги в области информац.технологий	Общество с ограниченной ответственностью "Инфотелеком", ИНН 3250066465	Договор №10/10-ЛК от 11.01.2024	ШТУКА	2800	1	2 800,00	17.12.2024
144	услуги в области информац.технологий	Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Тензор", ИНН 7605016030	Договор №12403058952 от 14.03.2024	ШТУКА	7200	1	7 200,00	18.03.2024
145	услуги по обучению на курсах повышения квалификации	Общество с ограниченной ответственностью "Юнитория", ИНН 5263131027 - 603022, г.Нижний	Договор №01-3219/24 от 27.02.2024	ШТУКА	6000	1	6 000,00	24.04.2024
146	Работы, услуги по содержанию имущества	ООО "Домоуправление", ИНН 3249003936 - 242300 Брянская область Брасовский район п. Локоть	Договор №11 от 01.10.2024	оппресовка	10000	1	10 000,00	07.10.2024

№ п/п	Наименование	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг	Договор	Единица измерения	Цена за единицу	Кол-во	Стоимость закупки	Дата закупки
147	Прочие работы, услуги	ООО "ПЕРСПЕКТИВА", ИНН 3257034600 - Брянская область 32.городской округ ГОРОД БРЯНСК.Г	Договор №19-12/24 от 19.12.2024		250000	1	250 000,00	23.12.2024
148	страховая премия	ПАО СК "Росгосстрах", ИНН 7707067683	Договор №ЕСЧ-13208070-0484898-24 от 24.09.2024	ШТУКА	6505,63	1	6 505,63	08.10.2024
149	Прочие работы, услуги	Плахова Галина Николаевна, ИНН 322800710903	Договор №10/24-Ю от 29.10.2024		7000	1	7 000,00	09.11.2024
150	страховая премия	Страховое акционерное общество "РЕСО-Гарантия", ИНН 7710045520 - г. Москва. проезд Нагорный. д.6. строение 9. этаж 3. комната 1	Договор №б/н от 06.02.2024	ШТУКА	20880	1	20 880,00	06.02.2024
151	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	7367,886666	3	22 103,66	31.01.2024
152	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	6961,02	3	20 883,06	14.03.2024
153	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, проспект Мира, д.43	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	7492,76	2	14 985,52	29.03.2024
154	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, проспект Мира, д.43	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	859,726666	3	2 579,18	12.04.2024
155	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	4045,88	3	12 137,64	16.05.2024
156	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	3621,296666	3	10 863,89	14.06.2024
157	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	2812,793333	3	8 438,38	18.06.2024
158	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	3133,816666	3	9 401,45	17.08.2024
159	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	11,681767	1024	11 962,13	16.09.2024
160	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	14,643037	1024	14 994,47	19.09.2024
161	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, проспект Мира, д.43	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	18,528769	1024	18 973,46	18.11.2024
162	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, проспект Мира, д.43	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	21,575136	1024	22 092,94	16.12.2024
163	Электроэнергия	Филиал "Брянскэнергосбыт", ИНН 8602173527 - 628426, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, проспект Мира, д.43	Договор №3082 от 11.01.2024	кВт*ч	24,474912	1024	25 062,31	31.12.2024
164	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	880,45	2	1 760,90	04.03.2024
165	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	954,1	1	954,10	03.04.2024
166	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	897,72	1	897,72	03.05.2024
167	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	969,76	1	969,76	03.06.2024
168	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	872,66	1	872,66	15.07.2024
169	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	888,32	1	888,32	04.08.2024
170	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	1016,74	1	1 016,74	04.09.2024
171	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	888,32	1	888,32	03.10.2024
172	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	894,59	1	894,59	05.11.2024
173	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	875,8	1	875,80	09.12.2024
174	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000058372 от 05.02.2024	ШТУКА	885,19	1	885,19	31.12.2024
175	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	4672,26	1	4 672,26	03.04.2024

№ п/п	Наименование	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг	Договор	Единица измерения	Цена за единицу	Кол-во	Стоимость закупки	Дата закупки
176	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	03.05.2024
177	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	03.06.2024
178	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	15.07.2024
179	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	04.08.2024
180	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	04.09.2024
181	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	03.10.2024
182	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	05.11.2024
183	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	09.12.2024
184	Услуги связи	Филиал в Брянской и Орловской областях ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", ИНН 7707049388 241050, г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 47	Договор №832000093001 от 07.03.2024	ШТУКА	1920	1	1 920,00	31.12.2024
185	Работы, услуги по содержанию имущества	Чиков Виталий Валерьевич, ИНН 324900428421 - 242310 Брянская обл, Брасовский р-н, Брасово с, Первомайская ул д. 63	Договор не указан		2300	1	2 300,00	23.05.2024
186	Работы, услуги по содержанию имущества	Чиков Виталий Валерьевич, ИНН 324900428421 - 242310 Брянская обл, Брасовский р-н, Брасово с, Первомайская ул д. 63	Договор не указан		2000	1	2 000,00	18.12.2024
Итого						7108,996	1 355 005,58	

Руководитель

Глава администрации

Киришев С.В.

Главный бухгалтер

(должность)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(расшифровка подписи)

(должность)

подпись

(расшифровка подписи)



С.И. Артемьев